三原市立保育所給食調理等業務委託に係る

公募型プロポーザル募集要項

（ 様 式 集 ）

様式第１号  質問書  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１

様式第２号  参加表明書（兼参加資格審査申請書）・・・・・・・・・２

様式第３号  参加表明書等受領書 ・・・・・・・・・・・・・・・・３

様式第４号  提案書類提出書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・４

様式第５号  提案書類受領書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・５

様式第６号  経営状況調査表 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・６

様式第７号  業務実績等報告書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・７

様式第８号  見積書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・８

様式第９号  参加辞退届出書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・９

1

様式第１号

年 月 日

質 問 書

三 原 市 長 様

質問者  商号又は名称

所在地

担当者 氏 名

所 属

連絡先

電 話

三原市立保育所給食調理等業務委託に係る公募型プロポーザル募集要項及び

三原市立保育所給食調理等業務委託仕様書に関して、次の質問がありますので

提出します。

質問箇所に

【〇】
を記入

【 】三原市立保育所給食調理等業務委託に係る公募型プロポーザル募集要項（  ページ）

【 】三原市立保育所給食調理業等務委託事業仕様書           （  ページ）

質問

内容

備考：質問は、本様式１枚につき１問とし、簡潔に取りまとめて記載すること

2

様式第２号

年 月 日

参加表明書（兼参加資格審査申請書）

三 原 市 長 様

参加者 商号又は名称

所在地

役職名

氏 名

担当者氏名

所 属

所在地

電 話

ＦＡＸ

Ｅメール

三原市立保育所給食調理等業務委託に係る公募型プロポーザル募集要項に基づ

き、公募型プロポーザルに参加することを表明するとともに、参加資格の審査を

下記の添付書類を添えて申請します。併せて、以下の事を誓約します。

① 当社は、同募集要項の応募資格を満たしています。

② 公平なプロポーザルの確保を阻害する行動をした場合に、三原市が当社に対

してとる措置について、一切の意義申立てをしません。

■ 添付書類

納税証明書（国税は様式その３の３、地方税は都道府県及び市町村の完納証明

書。（参加表明書提出直前３か月以内に発行されたもの）

3

様式第３号

参加表明書等受領書

年  月  日

三原市立保育所給食調理等業務委託に係る公募型プロポーザルについて、

参加表明書等を受領しました。

提出者

住 所

称号又は

名称

※記入不要

受付番号

受 付 印

4

様式第４号

年 月 日

提 案 書 類 提 出 書

三 原 市 長 様

参加者 商号又は名称

所在地

役職名

氏  名

担当者 氏 名

所   属

所 在 地

電   話

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ ﾒ ー  ﾙ

三原市立保育所給食調理等業務委託に係る公募型プロポーザル募集要項に基

づき、審査に係る提案書類を提出します。

5

様式第５号

提案書類受領書

年  月  日

三原市立保育所給食調理等業務委託に係る公募型プロポーザルについて

提案書等を受領しました。

提出者

住

所

称号又は名

称

※記入不要

受付番号

受 付 印

6

様式第６号

経営状況調査表

①

営

業
年
数

創業 年 月（ ）年

②

売

上
額

直前決算

令和 年 月 日～令和 年 月 日

１年間

千円

③

従

業
員
数

調理業務従事者

人

その他

人

合 計

人

④

資

本
金

千円 ※商業登記簿記載のもの

 添付書類

 （１）財務諸表の写し 直近２年分

 （２）現在運営している事業に関する資料（任意様式）

    ※パンフレット等があれば添付してください。

7

様式第７号

業   務   実   績   等   報   告   書

貴社の保育所または認定こども園を対象とした給食調理業務の受託の実績、若しくは、

小学校又は中学校を対象とした給食調理業務の受託の実績、大量調理施設における調

理業務の実績、若しくはその他児童福祉事業における業務受託の実績等について、２

枚以内で簡潔にまとめてください。

8

様式第８号

見  積  書

見積金額

内  訳

年  度  月額基本料金  年額 (月額× 1 2 月 )  食材料費

令和８年度委託料

4 9 , 3 7 2 , 8 5 0

令和９年度委託料

令和 1 0 年度委託料

令和 1 1 年度委託料

令和 1 2 年度委託料

※上記金額には、消費税及び地方消費税額を含む。

業 務 名   三原市立保育所給食調理等業務委託

 上記のとおり、三原市契約規則を承諾のうえ、見積もりします。

年   月   日

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

連絡先電話番号

三 原 市 長 様

9

様式第９号

                             年 月 日

参  加  辞  退  届  出  書

三 原 市 長  様

参加者 商号又は名称

所在地

役職名

氏 名

担当者 氏 名

所   属

所 在 地

電   話

Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ ﾒ ー  ﾙ

 三原市立保育所給食調理等業務委託に係る公募型プロポーザル募集要項に基

づき、参加表明書（兼参加資格審査申請書）等を提出しましたが、参加を辞退

しますので届け出ます。